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6月20日現在6月20日現在

※イベント予定は変更されることもあります。詳しくは主催者へお問い合わせください。

開催日・時間 イベント名・内容 主催／連絡先 入場料

9月8月7月

（一財）青森市産業振興
財団協力会では、
イベントのご相談を
お待ちしております。

 青森産業会館《お申し込み・お問い合わせは》

一般財団法人 青森市産業振興財団
〒030‐0113　青森市第二問屋町4丁目4-1

ホームページ　http://sangyokaikan.com/
TEL017‒739‒1811　FAX017‒739‒1800 協力会の一覧は裏面へ

これから展示会・催し物等のご計画がありましたら、是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。（平日もご利用できます。）これから展示会・催し物等のご計画がありましたら、是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。（平日もご利用できます。）

7月

開催日・時間 イベント名・内容 主催／連絡先 入場料

開催日・時間 イベント名・内容 主催／連絡先 入場料9月

Vol.19
月月月2020日日現現在在在
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無料アールビバン㈱
03－5783－7302

19日（金）～22日（月）
11：00～18：30
（初日14：00スタート、
最終日18：00終了）

11：00～16：00

唯美－皐月恵版画展－
絵画展示販売会

無料
（学生向けセミナー）

㈱マイナビ
03－6267－4000

24日（水） マイナビ進学ライブ青森会場
合同企業説明会

大学と専門学校の進学相談会13：30～15：30
無料
（学生向けセミナー）

㈱キッズコーポレーション
022－352－3718

2日（火） 青森山田高等学校　進路ガイダンス

11：00～16：00
無料ウライ㈱

075－361－0333
4日（日）～6日（火） きもの・ジュエリー・ファッション

展示販売会

10：00～16：00
無料
（完全予約制）

㈱エンファム
090－3419－3621

17日（土） リトル・ママフェスタ青森　2024　Aug
子育て応援企業によるブース出展等

10：00～17：00
無料

無料

ENEOSグローブエナジー㈱
青森支店
017－738－2211

14日（土）～15日（日） ENEOSグローブエナジーグループ
秋の大感謝祭2024
ガス、石油機器、家電、住宅設備機器の展示、販売

10：00～17：00
受講者のみご入場に
なれます

（一社）日本建設機械施工協会
022－222－3915

㈱白鳥プロパン
017－762－0071

25日（水）～26日（木） 令和6年度除雪講習会
除雪機械のオペレーター対象に除雪講習会

あおもりわくわく産業まつり
各種展示販売会

10：00～17：00
（最終日16：00まで）

28日（土）～29日（日）

9：30～16：00
（最終日15：00まで）

21日（土）～22日（日）

新築そっくりさん　住まいのリフォーム博
リフォーム相談会

8月

無料住友不動産㈱青森営業所
017－723－0131

青森産業会館青森産業会館
Aomori Industrial
Exhibition Concourse

開催日 時間

青森青森産業産業会会館館
Aomori Industrial
Exhibition Concour
Aomori Industrial
Exhibition Concourse イベントカレンダー

イベント名・内容 主催／連絡先

イベントカレンダー
EVENT館館
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2024年2024年2024年

9月8月7月 PICKUP EVENT  PICKUP E ENT  PICKUP EVENT  PICKUP EVENT  
ピックアップイベントピックアップイベントピックアップイベント

★唯美－皐月恵版画展－★唯美－皐月恵版画展－
金 月7/19 22～

絵画展示販売会 アールビバン株式会社

11：00～18：30
（初日14：00スタート、最終日18：00終了）

★きもの・ジュエリー・ファッション★きもの・ジュエリー・ファッション
日 火8/4 6～

展示販売会 ウライ㈱

11：00～16：00

★ENEOSグローブエナジーグループ
　秋の大感謝祭2024
★ENEOSグローブエナジーグループ
　秋の大感謝祭2024

土 日9/14 15～
ガス、石油機器、家電、住宅設備機器の展示、販売

ENEOSグローブエナジー㈱青森支店

10：00～17：00

★あおもりわくわく産業まつり★あおもりわくわく産業まつり
土 日9/21 22～

★新築そっくりさん
　　　住まいのリフォーム博
★新築そっくりさん
　　　住まいのリフォーム博

土 日9/28 29～

リフォーム相談会

各種展示販売会

住友不動産㈱青森営業所

㈱白鳥プロパン

10：00～17：00
（最終日16：00まで）

9：30～16：00
（最終日15：00まで）

（一財）青森市産業振興財団協力会青森市営バス時刻表◉交通のご案内◉

6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時
14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時
21時

22　42　50

24（西）　29（西）　47（西）

19　41（東）　44（西）　52（西）

43（西）　44（西）

 7 　34（西）

 2 　13（東）　22　42

14（西）　22

14　23（西）

23（東）

27（東）　39　42

38（公）　54（西）

12　39

28（野）　38（西）

18

 0 

■青森市営バス

■タクシー

■乗用車

問屋町行き乗車、青森産業会館前下車。
始発は青森駅・西部営業所・東部営業所・慈恵会病院
●青森駅より ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 約15分
●青森市役所より ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 約10分
●青森空港より ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 約15分
●青森インターチェンジより ・・・・・・・・・・ 約10分
●青森中央インターチェンジより ・・・・・ 約 1 分

（青森駅より約25分）

青
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駅
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●市役所

サンロード青森●
県営スケート場

●

●NTT

青い森鉄道

奥羽本
線

新町通り

青森中央I.C

県立図書館● ●東奥日報社

県道青森浪岡線

第二問屋町

問屋町

青森産業会館

✈

平日のみ
土日祝日のみ

無印　青森駅行
（西）　西部営業所行
（東）　東部営業所行
（公）　公立大学行
（野）　野木和団地行

業　　種 会　　員　　名 電　話
739-9791
734-5281
739-4959
743-3224
718-7355
777-4191
762-7010
743-8686
776-5638
775-2750
721-3210
777-6235
781-8797
776-8151
726-5520
744-2211
743-6565
728-6736
739-0801
776-3529
782-2333
775-1431

場内・駐車場警備

清掃・設営・撤去

放　　　　送
広 告 代 理

看　　　 板・
ブース造作・
ディスプレイ

電　　　 気・
設 備 工 事

照 明・Ｐ Ａ

レ ン タ ル

生　　　　花

印　　　　刷

上・下水道配管工事

タ ク シ ー

青森綜合警備保障㈱
東 洋 建 物 管 理 ㈱
東北クリーンサービス㈱
㈱ エ イ エ ス ワ イ
㈱ リ ン ク パ ワ ー
㈱ 協 　 　 　 同
㈱サンブラッソ a t v
㈱ Ｒ Ａ Ｂ サ ー ビ ス
㈲ 千 葉 看 板
㈱ 青 森 ス タ ジ オ
㈲ エ ボ ッ ク
㈱ 電 路 施 設 社
㈱ 濱 田 電 設
協 和 電 気 ㈱
城井田電気管理事務所
芝 管 工 ㈱
㈱ 創 芸 企 画
㈱アディスミューズ
㈱ 大 洋 工 芸
㈱ 中 村 生 花 店
第 一 印 刷 ㈱
青森オフセット印刷㈱


